



GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 56/2019, Processo nº 131/2019, Edital nº 130/2019, Registro de Preços nº 37/2019, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS**, adjudicando seus objetos como segue:

Item	1938 Código	COMERCIAL J T GUAIRA LTDA CNPJ: 96.399.605/0001-76 AV JOSE GARCIA JUNQUEIRA, 142 - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 3331 - 4614 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46	010.000.353	REGISTRO GAVETA BRONZE 1/2" Marca: DECA	UN	50	17,55	877,50
47	010.000.336	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4" Marca: DECA	UN	50	21,00	1.050,00
49	012.001.392	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/4" Marca: DECA	UN	50	42,35	2.117,50
51	012.001.394	REGISTRO GAVETA BRONZE 2" Marca: DECA	UN	50	92,25	4.612,50
52	012.001.395	REGISTRO GAVETA BRONZE 2 1/2" Marca: DECA	UN	10	188,60	1.886,00
54	012.001.397	REGISTRO GAVETA BRONZE 4" Marca: DECA	UN	10	435,47	4.354,70
126	012.001.425	SIFAO FLEXIVEL 1 1/2 X 1 1/2" Marca: BLUKIT	UN	100	5,00	500,00
127	012.001.426	SIFAO FLEXIVEL 1 1/4 X 1 1/2" Marca: BLUKIT	UN	100	5,00	500,00
148	003.000.063	BRAÇO P/ CHUVEIRO C/ ACAB. CROMADO 1/2" Marca: BRAÇO FORT	UN	50	4,75	237,50
Total do Proponente						16.135,70
Item	4464 Código	CASA DO ENCANADOR GUAIRA LTDA CNPJ: 04.374.365/0001-37 AV 21, 740 - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-4585 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	012.001.383	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 25MMX3/4" AF Marca: PLASTUBO	UN	50	0,23	11,50
10	012.001.386	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 40MMX1 1/4" AF Marca: AMANCO	UN	20	1,84	36,80
28	012.000.136	JOELHO 45 PVC SOLD. 50MM Marca: PLASTUBO	UN	100	3,10	310,00
38	012.001.390	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4" UNID. Marca: PLASTUBO	UN	100	2,55	255,00
60	012.001.399	LUVA PVC SOLD. 25MM Marca: PLASTUBO	UN	20	0,21	4,20
62	012.001.402	LUVA PVC SOLD. 40MM Marca: PLASTUBO	UN	20	1,63	32,60
66	010.003.338	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 25 MM X 3/4" UNID. Marca: PLASTUBO	UN	20	2,30	46,00
77	012.001.364	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 32X25MM Marca: PLASTUBO	UN	50	1,77	88,50
78	012.001.365	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 40X32MM Marca: AMANCO	UN	50	4,10	205,00
80	012.001.367	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X40MM Marca: AMANCO	UN	50	5,94	297,00
82	012.001.406	TUBO PVC SOLD 20MM Marca:	MT	300	1,38	414,00

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
 Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		PLASTUBO				
85	012.001.409	TUBO PVC SOLD 40MM Marca: PLASTUBO	MT	120	4,25	510,00
88	012.001.412	TUBO PVC SOLD 75MM Marca: PLASTUBO	MT	120	24,39	2.926,80
99	012.000.064	TUBO PVC 40MM Marca: PLASTUBO	MT	120	2,57	308,40
103	012.001.418	JOELHO 45 PVC 40MM Marca: PLASTUBO	UN	30	0,82	24,60
104	012.001.419	JOELHO 45 PVC 50MM Marca: PLASTUBO	UN	30	1,78	53,40
105	012.001.420	JOELHO 45 PVC 75MM Marca: PLASTUBO	UN	30	3,36	100,80
106	012.001.421	JOELHO 45 PVC 100MM Marca: PLASTUBO	UN	30	3,86	115,80
109	010.002.921	JOELHO 90 PVC 75 MM Marca: PLASTUBO	UN	30	2,26	67,80
111	012.001.422	TE PVC 50MM Marca: PLASTUBO	UN	30	2,82	84,60
112	012.001.423	TE PVC 75MM Marca: PLASTUBO	UN	30	5,70	171,00
113	010.002.630	TE PVC 100MM Marca: PLASTUBO	UN	30	5,39	161,70
115	012.001.363	TE REDUÇÃO PVC 100MMX50 ESGOTO Marca: PLASTUBO	UN	30	6,43	192,90
116	012.000.611	JUNCAO PVC 100MM ESGOTO Marca: PLASTUBO	UN	100	10,89	1.089,00
123	010.000.483	CAIXA SIFONADA 150X185X75MM Marca: PLASTUBO	UN	50	14,50	725,00
125	010.001.588	GRELHA DE AÇO INOX 150MM Marca: CLARINOX	UN	100	9,50	950,00
129	010.000.741	CALHA CORTE 40CM CHAPA GALVANIZADA N.24 Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT.	1000	21,74	21.740,00
130	010.000.739	CALHA CORTE 50CM CHAPA GALVANIZADA N.24 Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT.	1000	24,45	24.450,00
131	010.000.738	CALHA CORTE 100CM CHAPA GALVANIZADA N.24 Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT.	1000	54,34	54.340,00
132	010.003.818	RUFO CORTE 25CM CHAPA GALVANIZADA N26 - ABNT NBR 7008-1:2012 E POSTERIORES Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT	1000	10,83	10.830,00
133	010.003.819	RUFO CORTE 30CM CHAPA GALVANIZADA N26 - ABNT NBR 7008-1:2012 E POSTERIORES Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT	1000	13,00	13.000,00
134	010.003.822	RUFO CORTE 50CM CHAPA GALVANIZADA N26 - ABNT NBR 7008-1:2012 E POSTERIORES Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	MT	1000	22,27	22.270,00
150	012.000.173	VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2" Marca: DOCOL	UN	50	71,28	3.564,00
153	012.000.405	VALVULA DESCARGA P/ MICTORIO BRONZE C/ ACAB. CROMADO 3/4" Marca: BLUKIT	UN	50	61,54	3.077,00
		Total do Proponente				162.453,40
Item	22244 Código	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F CNPJ: 10.861.176/0001-91 AV JOSE GARCIA JUNQUEIRA, 360 CENTRO - JD C. ELISEOS, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331 1615	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
 Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		Descrição do Produto/Serviço				
1	012.001.377	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 20MM AF Marca: plastubos	UN	50	5,49	274,50
2	012.001.378	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 25MM AF Marca: plastubos	UN	50	4,86	243,00
3	012.001.379	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 32MM AF Marca: plastubos	UN	50	9,90	495,00
4	012.001.380	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 40MM AF Marca: plastubos	UN	20	11,87	237,40
5	012.001.381	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 50MM AF Marca: plastubos	UN	20	10,92	218,40
6	012.001.382	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 60MM AF Marca: plastubos	UN	20	20,76	415,20
7	010.001.536	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 20MMX1/2" AF Marca: plastubos	UN	50	0,24	12,00
9	012.001.384	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 32MMX1" AF Marca: plastubos	UN	50	0,88	44,00
11	012.001.385	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 50MMX 1 1/2" AF Marca: plastubos	UN	20	1,68	33,60
13	012.001.252	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500L Marca: fort leve	UN	20	158,40	3.168,00
14	012.001.223	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000L Marca: fort leve	UN	20	256,21	5.124,20
15	012.000.062	CAP PVC SOLD 20MM Marca: plastubos	UN	20	0,29	5,80
16	012.000.927	CAP PVC SOLD 25MM Marca: plastubos	UN	20	0,44	8,80
17	010.002.259	CAP PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	20	0,88	17,60
20	010.002.004	CURVA 90 PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	50	3,46	173,00
22	012.001.388	CURVA 90 PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UN	50	7,18	359,00
23	012.001.389	CURVA 90 PVC SOLD. 60MM Marca: plastubos	UN	50	17,46	873,00
26	010.002.260	JOELHO 45 PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	100	1,88	188,00
27	012.000.616	JOELHO 45 PVC SOLD. 40MM Marca: plastubos	UN	100	3,56	356,00
31	010.000.227	JOELHO 90 PVC SOLD. 25MM Marca: plastubos	UN	100	0,24	24,00
32	010.000.259	JOELHO 90 PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	100	0,99	99,00
33	010.000.406	JOELHO 90 PVC SOLD. 40MM Marca: plastubos	UN	100	2,19	219,00
34	010.000.226	JOELHO 90 PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UN	100	1,68	168,00
36	010.003.335	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2" UNID. Marca: plastubos	UN	100	2,06	206,00
48	010.003.197	REGISTRO GAVETA BRONZE 1" Marca: jed metais	UN	50	26,26	1.313,00
59	012.000.598	LUVA PVC SOLD. 20MM Marca: plastubos	UN	20	0,20	4,00
61	012.001.400	LUVA PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	20	0,96	19,20
63	012.001.401	LUVA PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UN	20	1,92	38,40
64	012.001.403	LUVA PVC SOLD. 60MM Marca: plastubos	UN	20	5,10	102,00
65	010.003.337	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 20 MM X 1/2" UNID. Marca: plastubos	UN	20	1,78	35,60
67	012.000.835	TE PVC SOLD. 20MM Marca: plastubos	UN	100	0,37	37,00
68	010.002.570	TE PVC SOLD. 25MM Marca: plastubos	UN	150	0,44	66,00
69	012.000.777	TE PVC SOLD. 32MM Marca: plastubos	UN	100	1,88	188,00
72	012.001.058	TE PVC SOLD. 60MM Marca: plastubos	UN	100	11,38	1.138,00
73	010.003.333	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRAL 20MM X 1/2" UNID.	UN	30	3,16	94,80

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
 Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		Marca: plastubos				
74	010.003.334	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRAL 25MM X 1/2" UNID. Marca: plastuos	UN	30	3,56	106,80
75	012.001.404	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 25MMX3/4" Marca: plastubos	UN	30	3,76	112,80
76	012.001.405	TE REDUÇÃO PVC SOLD 25X20MM Marca: plastubos	UN	50	1,23	61,50
89	012.000.022	UNIAO PVC SOLD. 20MM Marca: plastubos	UN	20	3,43	68,60
90	012.000.861	UNIAO PVC SOLD. 25MM Marca: plastubos	UN	20	3,26	65,20
91	012.001.374	UNIAO PVC SOLD 32 MM Marca: plastubos	UN	20	6,46	129,20
92	012.001.375	UNIAO PVC SOLD.40 MM Marca: plastubos	UN	20	13,32	266,40
93	012.001.373	UNIAO PVC SOLD. 50MM Marca: plastubos	UN	20	14,25	285,00
94	012.001.376	UNIAO PVC SOLD 60 MM Marca: plastubos	UN	20	31,68	633,60
97	012.001.273	ADESIVO P/ PVC SOLD AVEL Marca: amanco	G	85000	0,04	3.400,00
98	012.000.900	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MM Marca: polifita	M	1000	0,11	110,00
107	010.002.939	JOELHO 90 PVC 40MM Marca: plastubos	UN	30	0,46	13,80
108	010.002.895	JOELHO 90 PVC 50 MM Marca: plastubos	UN	30	0,98	29,40
110	010.002.740	JOELHO 90 PVC 100MM Marca: plastubos	UN	30	2,65	79,50
114	012.001.362	TE REDUÇÃO PVC 75MMX50 ESGOTO Marca: plastubos	UN	30	5,30	159,00
118	012.000.281	LUVA PVC ESGOTO 100MM Marca: plastubos	UN	50	2,77	138,50
119	012.001.424	CURVA 90 PVC C/ VISTA 100X50MM Marca: plastubos	UN	10	7,42	74,20
120	012.001.312	CAIXA INSPEÇÃO Marca: durim	UN	50	57,04	2.852,00
121	012.000.935	CAIXA GORDURA Marca: amanco	UN	50	57,64	2.882,00
122	012.000.093	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM Marca: plastubos	UN	50	10,15	507,50
124	010.001.598	GRELHA DE AÇO INOX 100MM Marca: overtime	UN	100	4,70	470,00
128	012.001.427	SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO Marca: bautech	KG	32	8,58	274,56
135	010.001.595	ASSENTO DE PLASTICO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO Marca: durin	UN	100	22,90	2.290,00
138	010.000.188	TORNEIRA DE MESA P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: jed metais	UN	50	33,66	1.683,00
144	010.000.076	VALVULA P/ TANQUE Marca: jed metais	UN	30	4,45	133,50
145	010.003.672	VASO SANITARIO P/ DEFICIENTE Marca: santa clara louças	UN	50	140,00	7.000,00
146	012.001.153	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA Marca: santa clara louças	UN	50	153,00	7.650,00
147	012.000.395	VASO SANITARIO Marca: lorenzetti	PC	50	70,98	3.549,00
151	010.001.701	ACABAMENTO CROMADO P/ VALVULA DE DESCARGA Marca: blukit	UN	50	27,72	1.386,00
		Total do Proponente				52.409,56
Item	42571 Código	CICOMAQ LICITAÇÕES, PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 45.303.997/0001-97 R 32, 1129 - CENTRO, BARRETOS - SP, CEP: 14780-130 Telefone: (17) 3612-1800 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
 Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



41	010.002.960	REGISTRO ESFERA BRONZE 3/4" Marca: KRONA	UN	50	19,20	960,00
42	012.001.099	REGISTRO ESFERA BRONZE 1" Marca: KRONA	UN	50	29,25	1.462,50
45	012.001.181	REGISTRO ESFERA BRONZE 2" Marca: KRONA	UN	10	110,00	1.100,00
53	010.001.475	REGISTRO GAVETA 3" Marca: KRONA	UN	10	234,39	2.343,90
81	012.001.368	TE REDUÇÃO PVC SOLD 75X50MM Marca: KRONA	UN	50	12,35	617,50
149	010.003.841	PROLONGAMENTO CAIXA MULTIPLA Marca: KRONA	UN	50	7,70	385,00
Total do Proponente						6.868,90
Item	44137 Código	J.E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI-EPP CNPJ: 63.017.784/0001-80 R ANITA GARIBALDI, 1683 - CAMPOS ELISEOS, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14085-480 Telefone: (16) 3979-6700 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	012.001.387	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 60MMX2" AF Marca: PLASTILT	UN	20	3,75	75,00
18	012.001.002	CAP PVC SOLD. 40MM Marca: PLASTILT	UN	20	1,48	29,60
19	012.000.915	CURVA 90 PVC SOLD. 25MM Marca: PLASTILT	UN	50	1,43	71,50
21	012.000.972	CURVA 90 PVC SOLD. 40MM Marca: PLASTILT	UN	50	4,95	247,50
25	010.000.766	JOELHO 45 PVC SOLD. 25MM Marca: PLASTILT	UN	100	0,64	64,00
29	010.001.491	JOELHO 45 PVC SOLD. 60MM Marca: CORR PLASTIK	UN	100	8,70	870,00
30	012.000.996	JOELHO 90 PVC SOLD. 20MM Marca: PLASTILT	UN	100	0,19	19,00
35	010.001.674	JOELHO 90 PVC SOLD. 60MM Marca: CORR PLASTIK	UN	100	8,55	855,00
37	010.003.336	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2" UNID. Marca: PLASTILT	UN	100	1,80	180,00
50	012.001.393	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/2" Marca: JED	UN	50	40,60	2.030,00
55	012.000.760	REGISTRO PRESSAO BRONZE 1/2" Marca: JED	UN	100	12,00	1.200,00
56	012.000.759	REGISTRO PRESSAO BRONZE 3/4" Marca: JED	UN	100	12,75	1.275,00
57	012.000.677	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO GAVETA Marca: JED	UN	200	8,00	1.600,00
58	012.001.398	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO DE PRESSAO Marca: JED	UN	200	8,00	1.600,00
70	010.000.291	TE PVC SOLD. 40MM Marca: PLASTILT	UN	100	3,91	391,00
71	012.001.018	TE PVC SOLD. 50MM Marca: PLASTILT	UN	100	3,56	356,00
83	012.001.407	TUBO PVC SOLD 25MM Marca: IBR	MT	300	1,50	450,00
84	012.001.408	TUBO PVC SOLD 32MM Marca: IBR	MT	300	2,70	810,00
86	012.001.410	TUBO PVC SOLD 50MM Marca: IBR	MT	120	6,52	782,40
87	012.001.411	TUBO PVC SOLD 60MM Marca: IBR	MT	120	9,30	1.116,00
95	012.001.413	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2" Marca: LC	UN	30	4,10	123,00
96	012.001.414	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4" Marca: LC	UN	30	4,29	128,70
100	012.001.415	TUBO PVC 50MM Marca: IBR	MT	120	3,55	426,00
101	012.001.416	TUBO PVC 75MM Marca: IBR	MT	300	5,71	1.713,00
102	012.001.417	TUBO PVC 100MM Marca: IBR	MT	300	5,71	1.713,00

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
 Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



117	012.000.613	JUNCAO PVC 75MM ESGOTO Marca: PLASTILT	UN	100	7,70	770,00
136	012.000.200	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATORIO C/ ACABAMENTO CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: JED	UN	50	25,50	1.275,00
137	010.002.090	TORNEIRA DE PAREDE P/ LAVATORIO C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: JED	UN	50	16,50	825,00
139	010.001.437	TORNEIRA DE PAREDE P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: JED	UN	50	25,50	1.275,00
140	010.000.376	TORNEIRA DE PAREDE P/ TANQUE C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4" Marca: JED	UN	50	16,50	825,00
141	012.000.439	TORNEIRA P/ JARDIM BRONZE 1/2" OU 3/4" Marca: JED	UN	30	13,50	405,00
142	012.000.400	VALVULA PIA Marca: PLASTILIT	PC	30	4,00	120,00
143	012.000.787	VALVULA LAVATORIO Marca: PLASTILIT	PC	30	3,00	90,00
152	012.000.186	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2" Marca: RPC	UN	100	22,50	2.250,00
Total do Proponente						25.960,70
Item	45826 Código	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI CNPJ: 33.540.866/0001-44 R EURIDES MACIEL DE ALMEIDA, 474 CASA 01 COND EURIDES - UBERABA, CURITIBA - PR, CEP: 81560-460 Telefone: (41) 3275-0577 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	012.001.040	JOELHO 45 PVC SOLD. 20MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,45	45,00
39	012.001.391	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 32MM X 3/4" UNID. Marca: PLASTILIT	UN	50	3,50	175,00
40	010.000.813	REGISTRO ESFERA BRONZE 1/2" Marca: IPC	UN	50	18,00	900,00
43	012.000.992	REGISTRO ESFERA BRONZE 1 1/4" Marca: IPC	UN	50	55,00	2.750,00
44	012.001.337	REGISTRO ESFERA BRONZE 1.1/2" Marca: IPC	UN	50	78,00	3.900,00
79	012.001.366	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X32MM Marca: PLASTILIT	UN	50	5,90	295,00
Total do Proponente						8.065,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 11 de Dezembro de 2019.

 JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS
 PREFEITO MUNICIPAL